

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: S/0114/2025/OFSM/Muž ze dne 16. 07. 2025
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

Průběh: 21. 8. 2025

Článek I. Smluvní strany

se sídlem: Statutární město Ostrava,
IČ: Prokešovo náměstí 1803/9
DIČ: 00845451
CZ00845451 (plátce DPH)

městský obvod Svinov

se sídlem: Bílovecká 69/48, Svinov, 721 00, Ostrava
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1649332389/0800

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing. Radimem Smetanou, starostou městského obvodu Svinov
ve věcech technických: Ing. Tomášem Mužikem, vedoucím odboru financí a správy majetku, tel. č. 599 421 023,
603 440 431, email: tomas.muзик@svinov.ostrava.cz
Gabrielou Malíkovou, správcem komunikací, tel: 599 421 022,
email: gabriela.malikova@svinov.ostrava.cz.

(dále také jako **objednatel**)

a STAVEX Ostrava, s. r. o.
se sídlem: Opavská 308, 721 00 Ostrava - Svinov
IČ: 258 85 666
DIČ: CZ 258 83 666
Peněžní ústav: ČSOB, a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 265101288/0300
Zapsán: v obchodním rejstříku, vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 24504
Zastoupený: Ing. Davidem Purmenským, jednatelem
ve věcech smluvních: Ing. David Purmenský
ve věcech technických: Ing. David Purmenský

(dále také jako **zhotovitel**)

Článek II Předmět plnění

2.1 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví tohoto dodatku jsou v souladu se skutečností v době jeho uzavření. Smluvní strany se zavazují, že změny údajů oznámí neprodleně druhé smluvní straně.

2.2 Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0114/2025/OFSM/Muž ze dne 16. 07. 2025 (dále jen smlouva) se:

- v čl. II. Předmět plnění bod 2.2 za stávající text doplňuje textem: Součástí plnění je rovněž vydláždění stávajícího travnatého pásu (vč. konstrukčních vrstev) na části pozemku parc. č. 3071/3 v k. ú. Svinov, obec Ostrava zámkovou dlažbou v délce úseku, sousedícího s pozemkem parc. č. 70 v k. ú. Svinov, obec Ostrava v rozsahu dle rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku,

- ruší v článku III. Cena za dílo bod 3.1 a nahrazuje se textem:

3.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo provedené dle této smlouvy takto:

Cena bez DPH: 2 107 283,13 Kč

DPH: 442 529,46 Kč

Cena vč. DPH: 2 549 812,59 Kč

Zhotovitel je plátcem DPH.

Článek IV Ostatní ujednání

- 4.1 Ostatní ujednání uzavřené smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.
4.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.
4.3 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

XV. Doložka

platnosti právního úkonu podle §41 zák. č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích)

O uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0114/2025/OFSM/Muž ze dne 16. 07. 2025 rozhodla ze strany objednatele Rada městského obvodu Svinov usnesením č. 1377/RMOB-Svi/2226/68 ze dne 04. 08. 2025.

Příloha č. 1: Cenová nabídka zhotovitele - rozpočet

Za objednatele

Za zhotovitele

V Ostravě-Svinově, dne _____ 2025

V Ostravě - Svinově dne: 25.8. 2025

Ing. Radim Smetana
starosta

Ing. David Purmenský
jednatel společnosti

STAVEX Ostrava, s.r.o.
Opavská 308, 721 00 Ostrava-Svinov
Telefon: 724 313 325, 596 941 318
IČ: 25883666, DIČ: CZ25883666
e-mail: stavex-ostrava@seznam.cz

Příloha č. 1 Rozpočet

STAVEX Ostrava, spol. s r.o., Opavská 368, 721 00 Ostrava-Svinov, mob. 724 313 335						
CENOVÁ NABÍDKA						
Stavba:		Rozšíření stávajícího chodníku ul. Bílovecká		Odkýratel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Svinov Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava - Svinov		
řad.	Položka	popis prací	m.j.	množství	Kč/m.j.	cena celkem
1.		Hloubení rýh š. do 200 cm v hor 3 do 50 m3, strojné	m3	3,02	733,00	2 213,66
2.		Přípravek za lepitost - hloubení rýh 200 cm v hor 3	m3	3,02	29,00	87,58
3.		Nakládání vybouraných hmot na dopr. prostřed	t	6,04	375,00	2 265,00
4.		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	6,04	91,50	552,66
5.		Přípravek za dopravu vybouraných hmot ZKD 1 km	t	6,04	26,60	160,66
6.		Pozemek za skládku kamenniva	t	6,04	300,00	1 812,00
7.		Kamenivo drcené frakce 0 - 32	t	1,68	442,00	742,56
8.		Kamenivo drcené frakce 8 - 16	t	2,68	701,00	1 878,68
9.		Kamenivo drcené frakce 0 - 8	t	0,67	828,00	554,76
10.		Úprava pláče v zářezích se zhutněním	m2	8,40	35,00	294,00
11.		Dlažba zámková 20x10x6 cm přilehání	m2	8,40	425,00	3 570,00
12.		Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm, do dřev. tl. 4 cm	m2	8,40	360,00	3 024,00
13.		Písek křemíčitý 0 - 1	t	0,14	450,00	63,00
14.		Přesun hmot, poz. kom.	t	6,23	240,00	1 500,00
		Cena bez DPH				18 518,56
		DPH 21%				3 930,90
		Cena vč. DPH				22 649,46

V Ostravě dne 29. července 2025

Ing. David Plaměnský
Jednatel společnosti

STAVEX Ostrava, s.r.o.
Opavská 368, 721 00 Ostrava-Svinov
Telefon: 724 313 335, 690 041 818
M: 2543622, D: 027823850
e-mail: stavex-ostava@seznam.cz